Banka, 08.06.2023 tarihli yazrsr ile $irket'in halka arnna muavafakat ettiSini bildirmiç;
ortakhk yaprsrnda meydana gelecek de[içimin sözleçme kapsamrndaki alacaklarr vadesinden

önce muaccel hale getirmeyece[ini taahhüt etmiçtir.

girket ile Türkiye iç Bankasr Anonim $irketi arasnda 17,12.2014 tarihinde 3.300.000-TL

(üç milyon üç yúz bin Türk Lirasr) ve 3.200.000-USD (üç milyon iki yüz bin Amerikan

Dolan) tutannda bir genel nakdi ve gayri nakdi kredi sözleçmesi imzalanmtçttr. Daha sonra

sözleçme limiti artrrrlmlç ve toplam kredi limiti 30.000.000-TL (otuz milyon Türk Lirasr) ve

5.000.000-USD (beç milyon Amerikan Dolan) olarak belirlenmiçtir.

[...]

Turunç müteselsil kefil olmuçlardrr. Aynr içeri$e sahip 26.05.2017 tarihinde akdedilmiç olan

kredi sözleçmesi ise 1.000.000-USD (bir milyon Amerikan Dolarr) tutannda olup; yine

Tureks-GM Mermer Granit San. ve Tic. Ltd. $ti ve Osman Cavit Turunç, söz konusu borç

için 1.250.000-USD (bir milyon iki yüz elli bin Amerikan Dolan) üzerinden $irket'e mütelsil

kefil olmuçlardrr.

Garanti Bankasr, 03.05.2023 tarihli yazrsr ile $irket'in halka arzntn imzalanmtç olan

sözleçme bakrmrndan herhangi bir sakrnca do$rumadr[rnr bildirmiçtir.

$irket Türkiye Vakrflar Bankasr T.A.O i\e27.03.2018 tarihinde 1.500.000-USD (bir milyon